
令和５年２月２８日 

 

田辺西牟婁学童野球協議会 

所属チーム 各位 

 

 

 

和歌山ウェイブス    

球団代表 中田 悦弘 

 

 

４月１６日(日)試合観戦のご案内 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、和歌山ウェイブスに格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

来たる４月１６日(日)の上富田球場での試合に田辺西牟婁学童野球協議会所属の 

お子様方とその保護者様を、日頃の感謝を込め無料ご招待させて頂きたく存じます。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、大勢の野球ファンにお越し頂き 

楽しいひと時をお過ごし頂きたく存じます。イベントも企画検討中につき、どうぞご期待 

下さい。 

なお、受付が混み合うことが予想されますので、別紙ご記入の上、チーム単位にて 

事前登録をお願い申し上げます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

日 時）令和 5 年 4 月 16 日(日) １２時プレーボール（１１時開場） 

場 所）上富田スポーツセンター野球場 

 

注 記）申し訳ございませんが、3 月２０日迄にご回答をお願い致します。 

 

以上 

 



＜４月１６日試合観戦申し込み用紙＞ 

 

和歌山ウェイブス球団 宛  

 

 

チーム名 

 

 

 

 

代表引率者お名前 

 

 

 

 

子供人数 

 

 

               人 

 

大人人数 

 

 

               人 

 

試合後の野球教室参加・不参加 

 

 

参加  ・  不参加 

 

ファックス番号：０７３９－３４－５０２１ 

メール: yoshikawa@wakayama-waves.jp 

mailto:yoshikawa@wakayama-waves.jp

